
Счастливое детство доступно каждому!

0+

Выпуск № 4/2017 
с 5 по 18 мая Подробности на detmir.ru

до 100% 

до 5% 

оплата покупок 
бонусами

возврат 
бонусами

Экономьте с новой 
БОНУСНОЙ КАРТОЙ! 

на подгузники-трусики 
PAMPERS, джамбо упаковка

на подгузники и подгузники-
трусики BABYGO

на игровые 
фигурки SMURFS

на конструкторы
MEGA BLOKS,
в ассортименте

- %25

- %25

- %25

- %25

- %25

- %25

- %30

- %30

- %25

на подгузники PAMPERS 
Premium Care,
мегаупаковка

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

- %20

- %20

ТВ

1269
на трусики HUGGIES, 

для мальчиков и девочек
6–11 кг, 60 шт.
9–14 кг, 52 шт. 

12–18 кг, 48 шт. 
16+ кг, 44 шт.

Подгузники-трусики:
Junior, 40 шт.
Maxi, 44 шт.
XL, 36 шт.

Подгузники:
Junior, 56 шт.
Midi, 72 шт.
Maxi, 64 шт.

1499-1899-
-20%

5–9 кг, 120 шт.

839-1199-
-25%

12–18 кг, 48 шт.

459-669-
-30%

2 фигурки в наборе

549-699-
-20%

Подгузники-трусики 
Junior, 40 шт.

4341-5789-
-25%

Детское автокресло 
Babyton Kruiz ST lux

479-599-
-20%

Подгузники, 
Junior, 56 шт.

966-1289-
-25%

Детское автокресло 
Babyton Oscar

785-1047-
-25%

Сухая молочная смесь 
Kabrita Gold 2, 400 г*

359-481-
-25%

Детское молочко
Малютка 3, 700 г*

на безмолочные каши 
NESTLE, 200/250 г,
в ассортименте*

799-1149-
-30%

7-11 кг, 58 шт. 

799-1079-
-25%

Конструктор , 60 деталей
Трусики MERRIES

4-8 кг, 62 шт. 
6-10 кг, 58 шт.
9-14 кг, 44 шт.

12-22 кг, 38 шт.
15-28 кг, 26 шт.

на молочко детское 
МАЛЮТКА 3, 4, 700 г*

на сухую молочную смесь 
Kabrita Gold 1, 2, 3, 400/800 г*

665-891-
-25%

Детское молочко 
NAN 3, 800 г*

на детское растворимое 
молочко NAN 3, 4, 800 г*

- %30
2050

2950

-30%

Биолакт, 3,2%, 208 г*

7850
10490

-25%

Овсяная, б/м, 200 г*

на биойогурт, 
биотворог и биолакт 
ТЁМА, в ассортименте*

на детские 
автокресла BABYTON, 
в ассортименте

7-11 кг, 58 шт. 
9-14 кг, 52 шт. 
13-17 кг, 48 шт.

3–6 кг, 148 шт. 
5–9 кг, 120 шт. 
8–14 кг, 104 шт.  
11–18 кг, 88 шт.

С = 52 / M = 29 / Y = 30 / K = 78

pantone 425 EC

5см



НА ПРОГУЛКУ

К УЖИНУ

К ПОЛДНИКУ

К ЗАВТРАКУ

К ОБЕДУ

Выберите товары 
на detmir.ru 
и получите 
номер заказа

Приезжайте
в выбранный 
вами магазин

Оплатите заказ 
и получите
свои покупки

РЕКОМЕНДУЕМ

ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ!

Чай БАБУШКИНО ЛУКОШКО, 
детский, 20 г, в ассортименте*

Кашка жидкая 
«Сами с усами», 
0,2 л, в ассортименте*

2090
2630

-20%

Пюре HIPP крем-суп, 
190 г, в ассортименте*

6990
8750

-20%

2390
2990

-20%
1850

2470

-25%

2130
2850

-25%

5790
7290

-20%

3690
4990

-26%

3450
4650

-25%

Сок/нектар ФрутоНяня, 
0,5 л, в ассортименте*

Батончик GERBER DOREMI, 
25 г, в ассортименте*

3870
5170

-25%

Пюре фруктовое АГУША, 115 г, 
в ассортименте*

Молоко АГУША, 200 мл, 
2,5%*

2650
3790

-30%

Пюре фруктовое ФрутоНяня, 
90 г, в ассортименте*

9590
12110

-20%

Каша HEINZ молочная, 
250 г, в ассортименте*

15890
19890

-20%

Печенье Fleur Alpine ORGANIC, 
150 г, в ассортименте*

5390
6750

-20%

Овощное пюре SEMPER, 
125 г, в ассортименте*

2590
3470

-25%

Овощное пюре ФрутоНяня, 
80–100 г, в ассортименте*

молоко с пребиотиком

Каша молочная 
МАЛЮТКА, 200/220 г, 
в ассортименте*

8150
11690

-30%

6250
8930

-30%

1430
2050

-30%

10390
12990

-20%

369-495-
-25%

Детское молочко NUTRILON 
Premium 3, 4, 400 г*

12
мес. 18

мес.

12
мес.

18
мес.

209-285-
-26%

Детское растворимое молочко 
NESTOGEN 3, 4, 350 г*

789-935-
-15%

Сухая молочная смесь SIMILAC 
Премиум 2, 900 г
Детское молочко SIMILAC 
Премиум 3, 4, 900 г*

Сок САДЫ ПРИДОНЬЯ, 0,2 л, 
в ассортименте*

1270
1830

-30%



АКСЕССУАРЫ ДЛЯ МАЛЫШЕЙ 

Закажи на сайте – получи в магазине!

СКИДКА ТОЛЬКО
  НА DETMIR.RU

Оплатите заказ 
и получите
свои покупки

малышам

6979-8219-
 -15%

Комод IDEA АЛЬТ ДЕКО Кот 
(код 1000022255)

IDEA DISNEY Накладка на унитаз 
складная (код 1000022163; 1000022164; 1000022165)

279-349-
-20%

Конверт для пеленания на липучке 
SwaddleME (код 107988434)

709-890-
-20%

Кровать детская Красная Звезда 
«Уралочка С747», белый/слоновая 
кость (код 1000037883; 1000037884)

Коляска прогулочная HOCO Birdie, 
цвета в ассортименте (код 1000018815; 
1000018816; 1000018817; 1000018818)

10489-12349-
 -15%

Кровать детская Фея 328, 
цвета в ассортименте  
(код 1000028742; 1000028743)

на все музыкальные 
карусели Canpol Babies, 
в ассортименте 

1759-2199-
 -20%

5539-7390-
 -25%

1789-2239-
 -20%

Комод на колесах БЫТПЛАСТ, 
в ассортименте 
(код 1000024058; 1000024059)

4
секции

на все развивающие 
игрушки O-ball

на все бутылочки 
и соски CHICCO

на товары для 
новорожденных 
Мир детства

от американской 
компании Summer 

infant

- %30
от

- %30
от

769-1099-
-30%

код 107812527

359-455-
-20%

код 1000025662

125-159-
-20%

код 268238

1399-1999-
-30%

код 108250642

- %20- %20



В ПОМОЩЬ МАМЕ

ДЛЯ ВЕСЕЛЬЯ В ВАННОЙ

Акция проходит с 05.05.2017 по 18.05.2017 в магазинах сети «Детский мир». Ограничено для интернет-магазина detmir.ru. Все цены указаны в рублях, включают НДС, с учетом всех скидок за единицу товара, цены на 
товары по акции в интернет-магазине округляются до рубля в сторону увеличения. Дополнительная скидка на товар, участвующий в акции, не предоставляется. Товары, указанные в газете, относятся к товарам специального 
предложения. В акции участвует ограниченный (неполный) ассортимент товара и действует ограничение – не более 4 единиц товара в одни руки из категорий: смеси, каши, подгузники, подгузники-трусики, бытовая техника (в 
том числе Philips™). Товар сертифицирован. Организатор акции – ПАО «Детский мир». Количество товара, участвующего в акции, ограничено. Все предложения по товарам, участвующим в акции, действительны только при 
наличии товара в магазинах сети «Детский мир» РФ, интернет-магазине. Перечень товаров, участвующих в акции, размер скидок, подробности и правила проведения акции уточняйте в магазинах «Детский мир», по телефону  
8 (800) 250-0000 (звонок по РФ бесплатный), на сайте detmir.ru. Изображение товаров в листовке может отличаться от конкретных видов товаров, представленных в магазинах.  Организатор оставляет за собой право изменять условия и сроки 
проведения акции без предварительного уведомления. Изменения будут опубликованы на сайте detmir.ru. При разном размере, объёме товара, скидки и цены могут отличаться. Стоимость подарка распределяется в чеке между акционными 
товарами. Отказ от подарка при участии в акции невозможен. При возврате товара подарок также подлежит возврату. Листовка является приложением газеты «Детский мир», зарегистрированной под ПИ № ФС 77 – 67983 от 06.12.2016.
*Идеальной пищей для грудного ребенка является молоко матери. ВОЗ рекомендует исключительно грудное вскармливание в первые шесть месяцев жизни ребенка и последующее введение прикорма при продолжении грудного вскармливания. 
Перед введением прикорма необходима консультация специалиста. Возрастные ограничения указаны на упаковке товаров в соответствии с законодательством РФ.
**Предоставляется скидка на товар, имеющий наименьшую стоимость.

ЧИСТИМ ЗУБКИ

Выпуск № 4/2017 
с 5 по 18 мая

СКИДКА ТОЛЬКО
  НА DETMIR.RU

Подгузники 
PAMPERS Active 
Baby-Dry

Пеленки впитывающие 
Пелигрин, 60x40 см, 30 шт. Трусики PAMPERS

Premium Care, 
экономичная упаковка

Влажные салфетки 
PAMPERS Baby Fresh Clean, 
128 шт.

6–11 кг, 56 шт. 
9–14 кг, 44 шт.  

12–18 кг, 40 шт.
16+ кг, 36 шт.

7–11 кг, 18 шт. 
10–14 кг, 16 шт. 
13–20 кг, 14 шт. 
16–26 кг, 12 шт.

~5 кг, 90 шт. 
4–8 кг, 81 шт. 
6–11 кг, 62 шт.
9–14 кг, 54 шт.

5–9 кг, 80 шт. 
8–14 кг, 66 шт. 
10–16 кг, 60 шт. 
12–23 кг, 56 шт.

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

- %25 - %26

95-119-
-20%

299-375-
-20% 279-349-

-20%

185-219-
-15%

Трусики LIBERO UP&GO 

5–9 кг, 90 шт. 
8–14 кг, 76 шт.
9–16 кг, 70 шт. 
11–18 кг, 64 шт. 
15+ кг, 56 шт.

Подгузники HUGGIES Ultra 
Comfort для мальчиков 
и девочек, мегаупаковка

Подгузники для плавания 
HUGGIES Little Swimmers

Подгузники 
Мооnу Эконом

на шампуни, 
пены, гели, 
500 мл

на средства 
для купания 
Моё Солнышко

Жидкое Мыло SAFEGUARD, 
250 мл

на японскую бытовую химию 
Attack от производителя 
Merries

на средства 
гигиены УМКА

всегда
желанный
подарок!

119-149-
-20%

код 1000001440

379-499-
-24%

179-225-
-20%

код 101682143

499-629-
-20%

код 108256809

145-195-
-25%

код 108052478

235-295-
-20%

3–8 кг, 12 шт.

на зубные пасты 
и щетки R.O.C.S.

на средства 
для купания 
ПРИНЦЕССА™,
в ассортименте.
В акции не участвует 
декоративная косметика

2020

20

20

на средства для 
ухода и купания 
НАША МАМА 

135-169-
-20%

код 106449

95-129-
-26%

код 105277583

55-69-
-20%

код 254659

45-59-
-23%

код 1000020423

1189-1499-
-20%

1139-1349-
-15%

1199-1599-
-25%

1059-1249-
-15%

7–15 кг, 12 шт. 
12–18 кг, 11 шт.

- %20
от


